
 
Ministero dell’Istruzione,, dell’Università e della    Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Ufficio V - Ambito Territoriale di Imperia 

Viale Matteotti, 145 – 18100 Imperia pec: uspim@postacert.istruzione.it e-mail: usp.im@istruzione.it 
Tel. 0183/273361-0183/273362-0183/273363   sito web: www.csaimperia.it 

  
 

 

 

            Imperia, 18/08/2015 
 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE  
SEC DI II GRADO  DELLA PROVINCIA 
                                           LORO SEDI 

ALLE OO.SS. DI CATEGORIA 
                                           LORO SEDI 

     ALL’ALBO - SITO         S  E  D  E   
 
 
  

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il CCNI sottoscritto il 13/05/2015 relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie  del 
personale docente , educativo ed ata per l’anno scolastico 2015/2016; 
 
VISTE  le istanze di utilizzazione presentate dagli interessati; 
 
VERIFICATA  la disponibilità dei posti di sostegno; 
 

D E C R E T A 
 
per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, i docenti di cui all’ allegato elenco presteranno 
servizio per l’a. s. 2015/16, nelle sedi a fianco di ciascuno indicate. 
              
 I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare agli interessati la sede di servizio assegnata. 
  
 
 
 
       
 

 
                 F.to   Il Dirigente 
          (Dott.ssa Franca RAMBALDI) 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo n. 39/1993. 
Ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005 n.82 art. 47, non seguirà la trasmissione del documento cartaceo 

 

 

MIUR.AOOUSPIM.REGISTRO UFFICIALE(U).0004138.18-08-2015


